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NOVENCO Building & Industry søger R&D Project Manager,  
nyoprettet nøglerolle i vækstvirksomhed 
 
 
NOVENCO Building & Industry A/S er en dynamisk og teknologisk, ISO-certificeret virksomhed, der fokuserer på bæredygtighed, 
bæredygtige produkter og højteknologiske produktionsmetoder for at lette den grønne omstilling. Vi tilbyder energieffektive 
løsninger til ventilation og køling inden for  forskellige områder som industri, landbrug, ventilationsaggregater, parkeringshuse, 
datacentre, vindmøller, tunneler, brand- og sikkerhedssystemer og meget mere. Vores hovedkontor ligger i Danmark med 
datterselskab i Holland, kontorer i Storbritannien, Tyskland, Indien, Singapore og USA samt et netværk af verdensomspændende 
agenter og forhandlere. Virksomheden blev grundlagt i 1947. I årenes løb har vi udviklet os til en anerkendt 
verdensomspændende virksomhed som er førende inden for design, udvikling og fremstilling af ventilationsprodukter og -
systemer. 
 
NOVENCO Building & Industry befinder sig i en særdeles positiv og spændende udvikling, der stiller øgede krav til både 
udvikling og Project Management, hvor det strategisk er besluttet at øge fokus på egen udvikling. Derfor søges en 
kompetent og kreativ Project Manager til R&D-afdelingen. Der er tale om en nyoprettet stilling med reference til den 
tekniske direktør og dermed også medlem af afdelingens ledelsesteam. 

 
Du skal kunne arbejde på tværs med øjnene på bolden 
Du får overordnet ansvar for udviklingsprojekter helt fra idégenerering gennem alle faser til endelig implementering i 
produktionen. Tidsplaner skal overholdes, således at ’time to market’ bliver effektiv og forudsigelig.  
 
De væsentligste nøgleopgaver vil være: 
 

• Styring af projekter gennem alle stage gates 
• Prioritere, koordinere og styre ressourcer på tværs af afdelinger og projekter 
• Fortsat udvikling af nye modeller til projektstyring 
• Stakeholder management, primært med Supply Chain, production, Product Management og Salg 

 
Du skal kunne lede et projektteam med struktur og motivation og har i udgangspunktet stor metodefrihed og indflydelse 
på rammerne i samarbejde med den tekniske direktør. 
 
 
Erfaren Project Manager med fokus på udvikling og at ’komme i mål’  
Du kommer med en relevant uddannelsesmæssig baggrund og har god og brugbar erfaring med projektledelse, gerne fra 
en produktionsvirksomhed. Du er en teamspiller, der trives med at arbejde på tværs i organisationen og besidder samtidig 
strukturen, samarbejdsstilen og professionalismen til at komme i mål.  



 

 

    

 

Du nyder udfordringer og en forandringspræget hverdag i et dynamisk teknisk miljø, samtidig med at beslutninger 
forbliver faktabaserede, og at der hele tiden en fokus på at eksekvere. Derfor er en stærk digital arbejdsform med 
kendskab til relevante tekniske værktøjer naturligvis af afgørende betydning for at kunne lykkes. 
 
Teknisk flair i kombination med nytænkning og en løsningsorienteret samarbejdsform er nøgleegenskaber. 
 
 
Nøglerolle i virksomhedens vækstrejse  
Du tilbydes en mulighed for at få en absolut nøglerolle i en international virksomhed med vækstambitioner, globalt 
perspektiv og fokus på bæredygtige løsninger til markedet. Der er gode muligheder for at blive en afgørende faktor i 
virksomhedens fortsatte udvikling og dermed også at kunne vokse yderligere i organisationen. 
 
 
Er du interesseret? 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Research Consultant Sascha Boye Kristensen på tlf. 
2011 4555. 
Bemærk, at vi blot har behov for dit CV, når du søger stillingen. Din henvendelse behandles fortroligt og videregives ikke 
uden din accept. 
 
Du kan søge stillingen her https://www.hansentoft.dk/job/8346  
 
Du kan læse mere om os på www.novenco-building.com 
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